
Uchwała Nr VI/46/11
Rady Gminy Wilczyn

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wilczyn na lata 2011 – 
2017

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122  
ust.  2  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  –  Przepisy  wprowadzające  ustawę  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  Nr  V/33/11  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
21 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wilczyn na lata 2011-2017 dokonuje się następujących zmian w roku 2011:
− w pkt 1 kwotę dochodów 22.045.343,03 zł zastępuje się kwotą 22.038.693,03 zł

 (zmniejszenie o kwotę 6.650,00 zł)
− w pkt  1a  kwotę  dochodów bieżących  15.878.984,00  zł  zastępuje  się  kwotą 

15.812.334,00 zł (zmniejszenie o kwotę 66.650,00 zł),
− w pkt 1b kwotę dochodów majątkowych 6.166.359,03 zł zastępuje się kwotą 

6.226.359,03 zł (zwiększenie o kwotę 60.000,00 zł),
− w pkt 1c kwotę dochodów ze sprzedaży majątku 394.750,00 zł zastępuje się 

kwotą 454.750,00 zł (zwiększenie o kwotę 60.000,00 zł),
− w pkt  2  kwotę  wydatków bieżących  (bez  odsetek  i  prowizji  od  kredytów  

i pożyczek) 13.919.454,45 zł zastępuje się kwotą 14.128.664,90 zł (zwiększenie 
o kwotę 209.210,45 zł),

− w  pkt  2a  kwotę  wydatków  na  wynagrodzenia  i  składki  od  nich  naliczane 
7.340.395,90  zł  zastępuje  się  kwotą  7.344.252,13  zł  (zwiększenie  o  kwotę 
3.856,23 zł),

− w pkt 3 Wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) 
kwotę 8.125.888,58 zł zastępuje się kwotą 7.910.028,13 zł,

− w pkt 4 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 
217 ufp zwiększa się o kwotę 65.121,58 zł,

− w  pkt  6  Środki  do  dyspozycji  kwotę  8.125.888,58  zł  zastępuje  się  kwotą 
7.975.149,71 zł (zmniejszenia o kwotę 150.738,87 zł),

− w pkt  7  Spłata  i  obsługa  długu  kwotę  3.294.750,00  zł  zastępuje  się  kwotą 
3.202.761,13 zł (zmniejszenie o kwotę 91.988,87 zł),

− w pkt  7a  Rozchody z  tytułu  spłaty  rat  kapitałowych oraz  wykupu obligacji 
kwotę  3.257.250,00  zł  zastępuje  się  kwotą  3.165.261,13  zł  (zmniejszenie  
o kwotę 91.988,87 zł),

1



− w pkt 9 Środki do dyspozycji  na wydatki majątkowe kwotę 4.831.138,58 zł 
zastępuje się kwotą 4.772.388,58 zł (zmniejszenie o kwotę 58.750,00 zł),

− w  pkt  10  Wydatki  majątkowe  kwotę  5.309.915,58  zł  zastępuje  się  kwotą 
5.251.165,58 zł (zmniejszenie o kwotę 58.750,00 zł)

− w pkt 13b Kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz z art. 170 ust. 3 sufp 
przypadająca na dany rok budżetowy zmniejszenie o kwotę 2.953.000,00 zł,

− w pkt 15 Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań cyfrę 14,94 zastępuje się 
cyfrą 14,53,

− w pkt 17 Spłata zadłużenia/dochody ogółem cyfrę 12,36 % zastępuje się cyfrą 
14,53 %,

− w pkt 18 Zadłużenie/Dochody ogółem cyfrę 5,53 % zastępuje się cyfrą 7,70 %,
− w pkt 19 Wydatki bieżące razem kwotę 13.956.954,45 zł zastępuje się kwotą 

14.166.164,90 zł (zwiększenie o kwotę 209.210,45 zł),
− w  pkt  20  Wydatki  ogółem  kwotę  19.266.870,03  zł  zastępuje  się  kwotą 

19.417.330,48 zł (zwiększenie o kwotę 150.460,45 zł),
− w  pkt  21  Wynik  budżetu  kwotę  2.778.473,00  zł  zastępuje  się  kwotą 

2.621.362,55 zł,
− w  pkt  22  Przychody  budżetu  kwotę  478.777,00  zł  zastępuje  się  kwotą 

543.898,58 zł,
− w  pkt  23  Rozchody  budżetu  kwotę  3.257.250,00  zł  zastępuje  się  kwotą 

3.165.261,13 zł,
− w pkt 24 Sposób sfinansowania spłaty długu kwotę 3.257.250,00 zł zastępuje 

się kwotą 3.165.261,13 zł,
− w pkt 24b Wolne środki zwiększenie o kwotę 65.121,58 zł
− w  pkt  24f  Nadwyżka  bieżąca  kwotę  2.778.473,00  zł  zastępuje  się  kwotą 

2.621.362,55 zł,
− w roku 2014 w pkt 15 Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań cyfrę 1,43 

zastępuje się cyfrą 1,44,
− w roku 2016 w pkt 15a MAX dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp cyfrę 

0,13 zastępuje się cyfrą 0,12,
− w roku 2017 w pkt 15a MAX dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp cyfrę 

0,12 zastępuje się cyfrą 0,13.

2. W informacji o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych dokonuje się następujących zmian w roku 2014:
− w poz. Średnia z 3 poprzednich lat cyfrę 0,133645 zastępuje się cyfrą 0,130958; 

w % - cyfrę 13,36 % zastępuje się cyfrą 13,10 %,
− w  poz.  R+O  w  2010  wg  nowej  ufp  cyfrę  2.549.010  zastępuje  się  cyfrą 

2.497.759

3. Treść  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Wilczyn  na  lata  2011-2017  
po zmianach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2



4. Aktualna  informacja  o  relacji,  o  której  mowa  w  art.  243  ustawy  z  dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

      (Juliusz Wiechecki)

3


